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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E DREJTËSISË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE

NJOFTIM PËR VËNDE TË LIRA NË IEVP




                                                                                                
Në zbatim të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe ligjit nr. 15/2019 (ndryshuar me ligjin 47/2023, datë 22.6.2023) përditësuar, “Për nxitjen e punësimit”, publikohet ” NJOFTIME PËR VENDE TË LIRA PUNE NË IEVP “, nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve Tiranë.
Bazuar në Ligjin Nr.80/2020 “Për Policinë e Burgjeve”, i ndryshuar Kreu IV, neni 28, 29; të Urdhrit të Kryeministrit Nr.68, datë 30.04.2024, “Për miratimin e strukturës dhe të organikës së Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve dhe sistemit të institucioneve në varësi të saj”, me qëllim plotësimin e vendeve vakante në shërbimet e sigurisë në sistemin e burgjeve dhe paraburgimeve, me punonjës të nivelit bazë të Institucioneve të Ekzekutimit të Vendimeve Penale njoftojmë:
1. Shpalljen e kërkesës për rekrutim të punonjësve të policisë së burgjeve
2. Numri i vendeve për punonjës të policisë të rolit bazë:
· 200 ( Dyqind )
· Afati i dorëzimit të dokumentacionit deri më 03.03.2026, sipas kushteve dhe kritereve të përcaktuara në njoftimin zyrtar të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve në faqen zyrtare https://dpbsh.gov.al/, rubrika “ Njoftime Punësimi ”
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